

提送市議會審議  
1090331

# 新竹市勞工育樂中心使用管理自治條例第二條及 第三條收費標準表修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
第二條 本自治條例所稱場地，指 <u>多功能教室</u> ，二樓大禮堂、電腦教室及第一、二會議室，四樓 <u>第三會議室</u> 與五樓烹飪教室及視聽室。 本場地之管理單位為本府勞工處。	第二條 本自治條例所稱場地， <u>係指閱覽室</u> ，二樓大禮堂、電腦教室及第一、二會議室，四樓 <u>電化教室及第一會議室</u> 與五樓烹飪教室及視聽室。 本場地之管理單位為本府勞工處。	一、刪除四樓第一會議室。 二、閱覽室及四樓電化教室場地名稱修正。
第三條 使用本場地，應繳納保證金及使用規費，收費標準詳如收費標準表。	第三條 使用本場地，應繳納保證金及使用規費，收費標準詳如收費標準表。	一、本文未修正。 二、收費標準表配合第二條場地調整及名稱異動修正。

新竹市勞工育樂中心使用管理自治條例第三條收費標準表修正草案對照表

修正表			現行附表				說明
樓層	場地名稱	項目	收費標準 (新臺幣)		容納人數	保證金 (新臺幣)	備註
			單位	金額			
一樓	多功能教室	場地費	每場次	八百元	二十人	一千六百元	
		空調費	每場次	五百元			
		清潔費	每場次	三百元			
		場地費	每場次	一千三百元			
		空調費	每場次	一千元			
二樓	大禮堂	場地費	每場次	二千元	一百九十人	三千一百元	
		空調費	每場次	八百元			
		清潔費	每場次	二百元			
		場地費	每場次	一千三百元			
		空調費	每場次	五百元			
二樓	電腦教室	場地費	每場次	六百元	二十人	三千八百元	
		空調費	每場次	二百元			
		清潔費	每場次	二百元			
		場地費	每場次	六百元			
		空調費	每場次	二百元			
二樓	第一會議室	場地費	每場次	六百元	十五人	一千元	
		空調費	每場次	二百元			
		清潔費	每場次	二百元			
		場地費	每場次	六百元			
		空調費	每場次	二百元			
四樓	第二會議室	場地費	每場次	八百元	四十人	一千六百元	
		空調費	每場次	五百元			
		清潔費	每場次	三百元			
		場地費	每場次	八百元			
		空調費	每場次	三百元			
四樓	第三會議室	場地費	每場次	八百元	五十人	一千六百元	
		空調費	每場次	三百元			
		清潔費	每場次	三百元			
		場地費	每場次	六百元			
		空調費	每場次	二百元			
五樓	視聽室	場地費	每場次	一千元	一百五十人	二千二百元	
		空調費	每場次	八百元			
		清潔費	每場次	四百元			
		場地費	每場次	一千五百元			
		空調費	每場次	八百元			
五樓	烹飪教室	場地費	每場次	八百元	六十人	三千一百元	
		空調費	每場次	四百元			
		清潔費	每場次	四百元			
		場地費	每場次	一千五百元			
		空調費	每場次	八百元			
備註：未滿四小時者仍以一場次計。							

備註：未滿四小時者仍以一場次計。

備註：未滿四小時者仍以一場次計。

現行附表

說明

樓層	場地名稱	項目	收費標準		容納人數 或坪數	保證金	備註
			單位	金額			
一樓	綜合教室	場地費	每場次	800元	80人可供教學會議	1600元	
		空調費	每場次	500元			
		清潔費	每場次	300元			
	閱覽室	場地費	每場次	800元	僅供借藝街品展覽	1600元	
		空調費	每場次	500元			
		清潔費	每場次	300元			
二樓	大禮堂	場地費	每場次	1300元	200人	3100元	
		空調費	每場次	1000元			
		清潔費	每場次	800元			
	電腦教室	場地費	每場次	2000元	22台電腦	3800元	
		空調費	每場次	1300元			
		清潔費	每場次	500元			
	第一會議室	場地費	每場次	600元	15人	1000元	
		空調費	每場次	200元			
		清潔費	每場次	200元			
	第二會議室	場地費	每場次	600元	15人	1000元	
		空調費	每場次	200元			
		清潔費	每場次	200元			
	第三會議室	場地費	每場次	600元	12人	1000元	
		空調費	每場次	200元			
		清潔費	每場次	200元			
	電化教室	場地費	每場次	800元	40人	1600元	
		空調費	每場次	500元			
		清潔費	每場次	300元			
四樓	第一會議室	場地費	每場次	800元	60人	1900元	
		空調費	每場次	800元			
		清潔費	每場次	300元			
	第二會議室	場地費	每場次	800元	50人	1600元	
		空調費	每場次	500元			
		清潔費	每場次	300元			
	第三會議室	場地費	每場次	600元	15人	1000元	
		空調費	每場次	200元			
		清潔費	每場次	200元			
	視聽室	場地費	每場次	1000元	200人	2200元	
		空調費	每場次	800元			
		清潔費	每場次	400元			
五樓	烹飪教室	場地費	每場次	1500元	60人	3100元	
		空調費	每場次	800元			
		清潔費	每場次	800元			



新竹市勞工育樂中心使用管理自治條例第三條收費標準表修正草案對照表

修正附表						現行附表						說明			
樓層	場地名稱	項目	收費標準 (新臺幣)		容納人數	保證金 (新臺幣)	樓層	場地 名稱	項目	收費標準		容納人數 或坪數	保證金	備註	
			單位	金額						單位	金額				
一樓	多功能教室	場地費	每場次	八百元	二十人	一千六百元	一樓	綜合教室	場地費	每場次	800 元	80 人可供教 學會議	1600 元		配合第 二條場 地調整 及名稱 異動修 正。
		空調費	每場次	五百元					空調費	每場次	500 元				
		清潔費	每場次	三百元					清潔費	每場次	300 元				
二樓	大禮堂	場地費	每場次	一千三百元	一百九十人	三千一百元	二樓	閱覽室	場地費	每場次	800 元	僅供借藝術 品展覽	1600 元		
		空調費	每場次	一千元					空調費	每場次	500 元				
		清潔費	每場次	八百元					清潔費	每場次	300 元				
	電腦教室	場地費	每場次	二千元	二十人	三千八百元		大禮堂	場地費	每場次	1300 元	200 人	3100 元		
		空調費	每場次	一千三百元					空調費	每場次	1000 元				
		清潔費	每場次	五百元					清潔費	每場次	800 元				
	第一會議室	場地費	每場次	六百元	十五人	一千元		電腦教室	場地費	每場次	2000 元	22 台電腦	3800 元		
		空調費	每場次	二百元					空調費	每場次	1300 元				
		清潔費	每場次	二百元					清潔費	每場次	500 元				
	第二會議室	場地費	每場次	六百元	十五人	一千元		第一會議室	場地費	每場次	600 元	15 人	1000 元		
		空調費	每場次	二百元					空調費	每場次	200 元				
		清潔費	每場次	二百元					清潔費	每場次	200 元				
四樓	第三會議室	場地費	每場次	八百元	四十人	一千六百元	四樓	第二會議室	場地費	每場次	600 元	15 人	1000 元		
		空調費	每場次	五百元					空調費	每場次	200 元				
		清潔費	每場次	三百元					清潔費	每場次	200 元				
	視聽室	場地費	每場次	一千元	二百人	二千二百元		第三會議室	場地費	每場次	600 元	12 人	1000 元		
		空調費	每場次	八百元					空調費	每場次	200 元				
		清潔費	每場次	四百元					清潔費	每場次	200 元				
五樓	烹飪教室	場地費	每場次	一千五百元	六十人	三千一百元	五樓	電化教室	場地費	每場次	800 元	40 人	1600 元		
		空調費	每場次	八百元					空調費	每場次	500 元				
		清潔費	每場次	八百元					清潔費	每場次	300 元				
	視聽室	場地費	每場次	一千元	二百人	二千二百元		第一會議室	場地費	每場次	800 元	60 人	1900 元		
		空調費	每場次	八百元					空調費	每場次	800 元				
		清潔費	每場次	四百元					清潔費	每場次	300 元				
烹飪教室	場地費	每場次	一千五百元	六十人	三千一百元	第二會議室	場地費	每場次	800 元	50 人	1600 元				
	空調費	每場次	八百元				空調費	每場次	500 元						
	清潔費	每場次	八百元				清潔費	每場次	300 元						
視聽室	場地費	每場次	一千元	二百人	二千二百元	烹飪教室	場地費	每場次	1500 元	15 人	1000 元				
	空調費	每場次	八百元				空調費	每場次	200 元						
	清潔費	每場次	四百元				清潔費	每場次	200 元						
烹飪教室	場地費	每場次	一千五百元	六十人	三千一百元		視聽室	場地費	每場次	1000 元	200 人	2200 元			
	空調費	每場次	八百元					空調費	每場次	800 元					
	清潔費	每場次	八百元					清潔費	每場次	400 元					
烹飪教室	場地費	每場次	一千五百元	六十人	三千一百元	烹飪教室	場地費	每場次	1500 元	60 人	3100 元				
	空調費	每場次	八百元				空調費	每場次	800 元						
	清潔費	每場次	八百元				清潔費	每場次	800 元						
備註：未滿四小時者仍以一場次計。						備註：未滿四小時者仍以一場次計。									

備註：未滿四小時者仍以一場次計。

備註：未滿四小時者仍以一場次計。





檔 號：

保存年限：

## 新竹市政府 令

發文日期：中華民國109年5月11日

發文字號：府行法字第1090070371號

附件：



修正「新竹市勞工育樂中心使用管理自治條例」第二條及第三條收費標準表。

附修正「新竹市勞工育樂中心使用管理自治條例」第二條及第三條收費標準表

市長 林智堅

市身林管望

## 新竹市勞工育樂中心使用管理自治條例第二條及第三條收費

### 標準表修正條文

第二條 本自治條例所稱場地，指多功能教室，二樓大禮堂、電腦教室及第一、二會議室，四樓第三會議室與五樓烹飪教室及視聽室。  
本場地之管理單位為本府勞工處。

第三條 使用本場地，應繳納保證金及使用規費，收費標準詳如收費標準表。





### 新竹市勞工育樂中心場地使用管理自治條例第三條收費標準表

樓層	場地名稱	項目	收費標準 (新臺幣)		容納人數	保證金 (新臺幣)
			單位	金額		
一樓	多功能教室	場地費	每場次	八百元	二十人	一千六百元
		空調費	每場次	五百元		
		清潔費	每場次	三百元		
二樓	大禮堂	場地費	每場次	一千三百元	一百九十人	三千一百元
		空調費	每場次	一千元		
		清潔費	每場次	八百元		
	電腦教室	場地費	每場次	二千元	二十人	三千八百元
		空調費	每場次	一千三百元		
		清潔費	每場次	五百元		
	第一會議室	場地費	每場次	六百元	十五人	一千元
		空調費	每場次	二百元		
		清潔費	每場次	二百元		
	第二會議室	場地費	每場次	六百元	十五人	一千元
		空調費	每場次	二百元		
		清潔費	每場次	二百元		
四樓	第三會議室	場地費	每場次	八百元	四十人	一千六百元
		空調費	每場次	五百元		
		清潔費	每場次	三百元		
五樓	視聽室	場地費	每場次	一千元	二百人	二千二百元
		空調費	每場次	八百元		
		清潔費	每場次	四百元		
	烹飪教室	場地費	每場次	一千五百元	六十人	三千一百元
		空調費	每場次	八百元		
		清潔費	每場次	八百元		

備註：未滿四小時者仍以一場次計。

